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REDUCIO
5 RUE DU TALUS
Pour le compte de LILLY FRANCE

67400 ILLKIRCH GRAFFENSTADEN

Commercial : COLORATHUR

Mode de règlement

VIREMENT 30 JOURS

Code client

FR00356

Date

13/01/2026

Numéro

FA260104202

Date échéance

12/02/2026

N° de Tva intracom

Facture

Code TVAMontant HT% RemP.U. HTQtéDescription

0,000,000,000,00ENVOI DPD 1 068 3001 8561 95 H

0,000,000,000,00Transformé de : Bon de livraison N° BL26010008 du 13/ 01/ 2026.

0,000,000,000,00Transformé de : Commande N° CM25120012 du 02/ 12/ 2025.

0,000,000,000,00Transformé de : Devis N° DE25120012 du 02/ 12/ 2025.

0,000,000,000,00Ord e r o n b e ha lf o f LILLY Fra nce          
Ord e r  N° ZB-703793
Ship p ing  info rma tio n Ga b rie lle  HUFFFENUS

0,000,000,000,00

0,000,000,000,00SELON MAIL 02/ 12/ 2025

1927990 20,00422,508,4550,00VISUEL CLIENT PHOTO BATIMENT
SAC A CHAUSSURES  MATIERE KELKOL
DIM +/ - 35X41 CM 

FF 20,0015,0015,001,00FRAIS TECHNIQUES
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Code TVAMontant HT% RemP.U. HTQtéDescription

Récapitulatif des échéances :

Date d'échéance Solde dû
Montant de
l'échéance

Mode de paiement

12/02/2026 561,00 €561,00 €Virement SEPA

Prix comptant sans escompte
En cas de retard de paiement, des pénalités de retard seront exigibles suivant le taux d'intérêt légal en vigueur.
En cas de retard de paiement, une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement sera également due pour les professionnels

Taux Base HT Montant TVA

93,50467,5020,00

Coordonnées bancaires société :
Banque : BNPPARIBAS

RIB :

IBAN : FR7630004004400001031610376

BIC : BNPAFRPPXXX

Total HT

Remise 0,00%

Total HT remisé

Port HT

Total HT Net

Total TVA

Total TTC

Acomptes

Net à payer

437,50

0,00

437,50

30,00

467,50

93,50

561,00

0,00

561,00 €


